



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 20/11/2019)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
-------	----	------	----------	-----------------------	---------	--------------	-------------	--------	-------------

**Processo / Ano:** 96 / 2019      **Licitação:** 70/2019- PR

1	150119744	Mangueira luminosa de LED branco frio, 220V, rolos com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica	M	2.500,000	9,0000	22.500,00
2	150119745	Conectores de LED de alto brilho com 0,04W para ligação com a rede elétrica	PC	100,000	8,0000	800,00
3	150119746	Cascata 400 LED, 10 metros, luz branca fria e não pisca, 220V, fio branco, 10 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra.	PC	8,000	119,0000	952,00
4	150119747	Cascata 400 LED, 10 metros, luz branca fria e não pisca, 220V, fio branco, 2 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra.	PC	16,000	62,0000	992,00
5	150119748	Cortina com 300 LED fixo M/F 3000K 3,0 metros x 2,0 metros, 220V	PC	30,000	119,0000	3.570,00
6	10113848	FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS	UN	40,000	7,0000	280,00
7	150119749	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 250mm, pacote com 100 unidades	PCTE	20,000	22,0000	440,00
8	150119750	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 500mm, pacote com 100 unidades	PCTE	20,000	47,0000	940,00
9	150119751	Bucha de nylon 6,0mm x 30,0mm	PC	250,000	0,0800	20,00
10	150119752	Parafuso Philips 4,0mm x 50,0mm	PC	300,000	0,0700	21,00
11	150119753	Cabo PP 2 x 1,5mm <sup>2</sup>	M	300,000	3,0000	900,00
12	150119754	Cabo PP 2 x 2,5mm <sup>2</sup>	M	300,000	4,3000	1.290,00
13	150119755	Relé fotoelétrico com base 220V, dia / noite	PC	5,000	30,0000	150,00
14	150119756	Pacote grampo miguelão 1,5cm x 0,5cm - com 15 unidades	PCTE	20,000	1,8000	36,00
15	150119757	Mangueira corrugada ¾" preta	M	100,000	1,4000	140,00
16	150119758	Barra ferro vergalhão 4,2mm x 20,0 metros	PC	18,000	12,0000	216,00
17	150119759	Refletor LED 50W holofote branco frio bivolt, prova d'água	PC	10,000	120,0000	1.200,00
18	150119760	Mão de obra para instalação, manutenção e retirada de iluminação natalina na Praça João Macagnan, centro de Água Doce	MO	1,000	8.500,0000	8.500,00

**TOTAL DO PROCESSO: 42.947,00**

**TOTAL: 42.947,00**